
                     
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район  
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.07.2024                                                              п. Одоев                                                                         №431 

 

 

Об индексации заработной платы работников муниципальных 

учреждений муниципального образования Одоевский район 

 

 В соответствии с распоряжением правительства Тульской области от 

13.06.2024 № 233-р «Об индексации заработной платы работников 

государственных учреждений (организаций) Тульской области» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Произвести с 1 октября 2024 года индексацию должностных окладов 

(окладов, ставок) работников муниципальных учреждений (организаций) 

муниципального образования Одоевский район на 4 процента. 

При повышении должностных окладов (окладов, ставок) работников 

муниципальных учреждений муниципального образования Одоевский район 

их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  органами  МСУ, делопроизводству  

и контролю обеспечить обнародование настоящего постановления путём 

размещения его на информационных стендах в установленном порядке. 

3. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 

обеспечить обнародование настоящего постановления путём размещения его 

на официальном сайте муниципального образования Одоевский район. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела планирования бюджетных и межбюджетных трансфертов 

комитета финансов администрации муниципального образования Одоевский 

район. 

5. Постановление вступает в силу после его  обнародования. 

 

      Глава администрации 

муниципального образования 

          Одоевский район  

#3# 

В.Е. Крупнин 

 

 


